一般社団法人日本ウェーブエナジー協会

入	 会	 申	 込	 書

（個人会員用）

                                                平成	 	 年	 	 月	 	 日

一般社団法人日本ウェーブエナジー協会	 御中

貴協会の目的に賛同し、貴協会への入会を申し込みます。

氏 名

住 所 〒

連 絡 先
ＴＥＬ（	 	 	 ）	 	 	 －

ＦＡＸ（	 	 	 ）	 	 	 －

E-Mail

※入会ご希望の方は、本申込書に必要事項をご記入の上、郵送または FAX で下記連絡先宛

てにお送りください。

※申込書受理後、別途請求書を送付しますので、よろしくお願い申し上げます。

【連絡先】	 一般社団法人日本ウェーブエナジー協会
〒１００－０００１
東京都港区虎ノ門３－１０－３	 虎ノ門MTビル５階

	 	 	 	 	 	 	 	 TEL（０３）６４５２－８９５５	 FAX（０３）６４５２－８９４４

	 ご記入いただいた情報は、一般社団法人日本ウェーブエナジー協会が行う事業の実施・運営や

日本ウェーブエナジー協会からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、会員名簿に掲載し

て公開・頒布することがあります。